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Vedlegg: 1) Lokale retningslinjer for Fauske koinune knytet til forskrif om likeverdig behandling
av ike.koinunale barnehager

2) TilskUddssatser fot2011 og 2012

3) Utregning av tiskuddssatser for 2013

4) Forskrif om likeverdig behandling ved tildeling av offentlg tiskudd til ike-kommunale
barehager F -5/201 1

Saininendrag:

Stortinget vedtok 16. juni 2009 nyt finansieringssystem for ikke-kommunale barehager i en
ramefinansiert sektor. Det baserer seg på lovendring i barnehagelovens §§ 8 og 14.

Ny forskrift om likeverdig behandling av barehager ved tildeling av offentlg tilskudd ble
fastsatt i statsråd 29.oktober 2010. Forskriften trådde i kraf 1. januar 2011.
Lovendringen omfatter ikke-kommunale barnehager.
Kunskapsdepartementet redegìør for innoldet i forskrift om likeverdig behandling ved
tildeling av offentlig tilskudd i Rundskriv F-14/2010, dette er senere erstattet med Rundskriv F-
5/2011.
Kommunen skal årlig fastsette tilskuddssatser for drift og kapitaltilskudd til ikke-kommunale
barehager. J.fr. forskriften § 4 og 5. Disse skal kungìøres i forbindelse med årsbudsjettet, og
før 1. februar i budsjettåret skal ikke-kommunale barnehager underrettes om fastsatte satser.
Kommunen kan også utarbeide lokale retningslinjer for hvordan rapportering fra ikke-
kommunale barehager skal skje. J.fr. forskrften § 7.

Saksopplysninger:

Fauske kommune skal sørge for likeverdig behandling av alle barehager i kommunen,
det vil si at ikke-kommunale barehager skal behandles likeverdig med kommunale barehager i
forhold til offentlig tilskudd. Reglene for finansieringen av ikke-kommunale barehager er
tilpasset en ramefinansiert barehagesektor. Hva som menes med likeverdig behandling
defineres i nasjonale forskrifter og lokale retningslinjer. Kommunen har ansvar for at det
utbetales tilskudd i tråd med gìeldende regelverk.
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Lokale retningslinjer for Fauske kommune knyttet tilforskrif om likeverdig behandling av
ikke-kommunale barnehager

Fauske kommune har utarbeidet lokale retningslinjer og prosedyrebeskrivelser i henhold til
lovvedtak og forskrifter. I de lokale retningslinjene er det gìort valg innenfor de områdene der
forskriften legger føringer for dette, blant anet har kommunen gìort følgende valg:

. Utarbeidet en lokal modell hvor alle kostnader i kommunale barehager synliggìøres

. Definert begrepet "store aktivitetsendringer"

. Rapporteringstidspunter for beregning av antall heltidsplasser i bru i den enkelte
barehage

. Bruk av nasjonale gìennomsnittssatser for utmåling av kapitalkostnader

. Tidspunter for utbetaling av tilskudd og justering av tilskuddssatser

I forslag til lokale retningslinjer er det tatt utgangspunt i forskriftens paragrafer. Det er tatt med
både statlige bestemmelser og lokale valg. De lokale valgene er uthevet med kursiv tekst i
vedlegg 1; Lokale retningslinjer for Fauske kommune tilknytet forskrift om likeverdig
behandling av ikke-kommunale barehager
Rådmanen understreker at de lokale retningslinjene er en forlengelse og et supplement - en
konketisering - av de sentrale forskrifter og lovverket på området. Samtîdig innebærer de en
tolknng av og i noen grad et valg - noen prioriteringer som innebærer at ordningen i
Fauske kommune ikke blir helt lik løsningen i andre kommuner.
Det vises til retningslinjene for konket informasjon.

Fastsetting av tilskuddssatser for drif og kapitaltilskudd til ikke..kommunale barnehager for
basert på budsjett for 2013
Ramefinansiering av barehagesektoren
Rammefinansiering innebærer en innlemming av tidligere øremerkede tilskudd i kommunenes
rammetils¡kudd fra staten. Tils¡kudd som innlemmes er statlig drifttilskudd, tilskudd til barn med
nedSatt funksjonsevne og skjønnsmidler til drift av barnehager.

Det kommunale tilskuddet
Det kommunale tilskuddet til ikke-kommunale barehager skal dekke kostnader til ordinær drift i
barnehagen som ikke dekkes av andre offentlige tilskudd og foreldrebetaling. Det beregnes ut fra de
kommunale barehagenes kostnader. Fauske kommune har ikke plikt
til å gi tilskudd per heltidsplass som overstiger det tilsvarende kommunale banehager i gjeniimsnitt
mottar i öffentlig fl1arsiering.

Finansieringsinodellen baserer seg på at kommunen skal fastsette separate tilskuddssatser for drift og
kapital, i tilegg til fastsatt sats for administrasjon. For drift skal det fastsettes en sats for små barn med
heltidsplass. og en sats for store barn med heltidsplass. Tilskuddssatsene for drift blir beregnet på
bakgrunn av kommunens budsjetterte kostnader til drift av egne barnehager det enkelte år. Tjeneste 201
og 221. For kapital skal det fastsettes en sats per banmed heltidsplass, uavhengig av barnets alder.
Fauske kommune har allerede vedtatt at nasjonale tilskuddssatser skal legges til grnn ved utmåling av
kapitaltilskudd. K.sak 4111 L.

Kommunen skal utarbeide satsene i forbindelse med arbeidet med årsbudsjettet, og satsene
skal endelig fastsettes innen l. februar i tilskuddsåret.

Finansiering av ikke-kommunale barnehager fra 01.01.20 11
Det er en direkte sammenheng mellom kostnadene i kommunale barnehager og utmåling av tilskudd til
ikke-kommunale barnehager.
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Tilskuddet skal utgjøre minimum en fastsatt % sats av det som tilsvarende kommunale barnehager i
gjennomsnitt mott i offentlg finansiering. Fauske kommune legger mÌnÌmumssatsen til grnn ved
utmåling av tilskudd.
Fra Januar 201 1 -juli 2011

Fra August 201 1 -juli 2012

Fra August 2012 - Juli 2012
Fra August 2013 - desember 2013

88%
91 %
92%
94%

Fastsetting av kapitaltilskudd for 2013
Kommunen skal gi tilskudd til kapitalkostnader til godkjente ikke-kommunale barehager per
heltidsplass. Kommunen velger om den vil gi tilskuddet ut i fra gìennomsnittlige
kapitalkostnader per heltidsplass i egne tilsvarende kommunale barehager, eller om den vil
benyte nasjonale gìennomsnittssatser for kapitaltilskudd fastsatt av departementet. J.fr.
forskrften § 5. Fauske kommune har tidligere vedtatt å brue nasjon,ale gìennomsnittssatser
fastsatt av departementet, for 2013 er denne satsen fastsatt til kr 7500,- pr heltidsplass uavhengig
av baras alder.

Fastsetting av driftstilskudd for 2013
Forskriften § 4 klargìør hvordan kommunen skal beregne utregning av tiskudd til
driftskostnader. Kommunen skal gi tilskudd til driftskostnader til godkjente ikke..kommunale
barehager. Tilskuddet skal beregnes ut fra gìennomsnittlige budsjetterte kostnader pr
heltîdsplass i tilsvarende kommunale barehager. Koinunale barehager med budsjetterte
driftskostnader som er minimum 25 % høyere enn gìetuomsnittlige budsjetterte driftskostnader i
tilsvarende kommunale barehager kan holdes utenfor grnnlaget for beregningen. Kommunen
skal gi et påslag for administrasjonskostnader på 4 % av gìentomsnittlige budsjetterte
driftskostnader.
Vedlegg 3 viser utregning av tilskuddssatsene for 2013.
Utregning viser at barehagen i Sulitjelma drifter mer enn 25 % høyere enn gìennomsnittlige
driftskostnader for tilsvarende barehager, og er dermed holdt utenfor beregningen av
tilskuddssatsene for drîft for 2013.

I utregningen kommer det frem 2 ulike forslag til tilskuddssatser for drift, î begge alternativene
er ikke kostnadene til drift av Sulitjelma barehage tatt med. Alternativ 1 er basert på
rådmanens budsjett uten tiltak, og alternativ 2 er basert på rådmanens budsjettforslag inkudert
tiltak. Tiltak som er lagt înn som får konsekvenser for beregning av driftstilskudd for ikke-
kommunale barehager er forslag om reduksjon i bemanngen i kommunale barehager med 10
% pr avdeling og nedlegging aven småbarsavdeling.

Barn 0-2 ãr
Barn 3-6 ãr

Pr o holdstime

Kr 76,16
Kr 39,48



Alle satsene er 100 % satser.

Saksbehandlers vurdering:

Fauske kommune har utarbeidet lokale retningslinjer og prosedyrer på bakgru av
statlige forskrifter ved tildeling av offentlig tilskudd til ikke-kommunale barehager. De lokale
retningslinjene skal dane grulag for samarbeidet mellom kommunen og
den enkelte ikke-kommunale barehage. Det er ment at dette vil gi økonomisk forutsigbarhet for
både de ikke-kommunale barehagene og kommunen.

Ved utregning av tilskudd til drift har vi fulgt de retningslinjer som ligger i forskriften og all
dokumentasjon følger saken som vedlegg. Endring i økonomien i komrunale barnehager henger
direkte sammen med endring i tilskuddssatser i private barehager. De tiltak som er lagt inn vil
få konsekvenser for tilbudet. Det som vedtas i denne saken må sees i samenheng med hva som
vedtas i budsjettvedtaket for 2013 når det gìelder barnehage. Kommunens totale økonomiske
utfordring gìør at Rådmanens forslag inkludert tilta fremmesi innstilingen.

INNSTILLING:

1) Saken tas til orientering
2) Lokale retningslinjer for Fauske kommune knytet til forskrift om likeverdig

behandling av ikke~kömmunale barehager vedtas slik de foreligger
3) Tilskuddssatser for ikke-kommunale barehager fastsettes lik alternativ 2, dette

bygger på Rådmanens budsjettforslag inkludert tilak.
4) Justering av tilskuddssatsene innenfor budsjettåret gjøres gìennom administrative

vedtak
5) Fastsetting av endelige tilskuddssatser for foregående skjer når årsregnskapet for

Fauske kommune errevisorgödkjent.

Even Ediassen
Rådmann
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Lokale retningslinjer
knyttet til forskrift om

likeverdig behandling av
ikke-kommunale barnehager

Fauske kommune
Vedtatt av kommunestyre



For utbetalinger av driftstilskudd til ikke-kommunal barnehager er det gjeldende forskrift gitt av departementet
samt barnehageloven § 14 og § 16a som gjelder.

Barnehageloven § 14: Kommunalt tilskudd til godkjente ikke-kommunale barnehager
Forskriften gjelder godkjente ikke-kommunale barnehager. Kommunen har plikt til å yte tilskudd til ordinære
godkjente ikke-kommunale barnehager, forutsatt at barnehagen har søkt om godkjenning før
barnehagesektoren er blitt rammefinansiert.
Godkjente ikke-kommunale barnehager skal behandles likeverdig med kommunale barnehager i forhold til
offentlig tiskudd. Kommunen skal utbetale tiskudd til godkjente ikke-kommunale barnehager hvert kvartal
inntil kommunen fatter endelig vedtak om tilskudd.

§ 1 Formål og virkeområde
Bestemmelsen sikrer likeverdighet mellom kommunale og ikke-kommunale barnehager i Fauske kommune

Fauske kommune har som mål:
atbarnehagetibudet i kommunale og ikke-kommunale barnehager skal ha god kvalitet
å legge ti rette for forutsigbare økonomiske rammer for hver enkelt barnehage
å bruke tid på samarbeid om vilkår og rutiner
å utarbeide rutiner som sikrer at forskriften følges

Oversikt over barnehagene som omfattes av forskriften i Fauske kommune:
Kvitre barnehage godkjent for 44 barn, dersom alle barna er 0/3 år
Medås gårdsbarnehage godkjent for 106 barn, dersom alle barna er 0/3 år
Lyngheia barnehage godkjent for 90 barn, dersom alle barna er 0/3 år
Stemlan.d gårdsbarnehage godkjent for 42 barn, dersom alle barna er 0/3 år
Fauske idrettsbarnehage godkjent for 42 barn, dersom alle barna er 0/3 år

Ved endringer i det etablerte ikke"kommunale barnehagetilbudet i Fauske kommune som krever ny godkjenning
vii det foretas skjønnsmessige vurderinger ¡henhold ti statlig forskrif.

§ 2 Kommunens ansvar
Kommunen skal ivareta kravet ti likeverdig behandling overfor godkjente ikke-kommunale barnehager.

Det påligger kommune og dokumentere at enhver tildeling av tilskudd til ordinær drift til ikke-kommunale
barnehager gjøres i samsvar med forskriften. i alle faser av saksbehandlingen skal kommunen gi en begrunnelse
og en dokumentasjon SOm er tilstrekkelig til at ikke"kommunale barnehager Som omfattes av forskriften kan
vurdere om forskriftens regler er fulgt.
Fauske kommune ivaretar bestemmelsen gjennom:

Egen kommunestyresak Î forbindelse med årsbudsjettet, der tiskuddssatser for kommende år vedtas
Underretning og vedtak om utbetaling av tilskudd
dokumentasjoh på at tildeling er i samsvar med forskrifen vedlegges vedtak

§ 3 Det kommunale tilskuddet til ordinær drift
Bestemmelsen regulerer hvilke kostnader det kommunale tilskuddet skal dekke innenfor drift, kapital og
administrasjon. Kommunen skal sikre hvilke kostnader som skal regnes med Og trekkes fra.
Dette gjøres gjennom en lokal modell hvor alle kostnader synliggjøres.

Minimumssatser gjeldende for finansiering av ikke-kommunale barnehager fra 01.01.2011
Fra Januar 2011- juli 2011 88 %
Fra August 2011- juli 2012 91 %
Fra August 2012 - Juli 2012 92 %
Fra August 2013 - desember 2013 94 %

Ved beregning av det samlede tilskuddet til ordinær drift skal utgangspunktet være den gjennomsnittlige
finansieringen av tilsvarende kommunale barnehager. Det er en direkte sammenheng mellom driftsnivået i
kommunale og ikke-kommunale barnehager. Alle kostnader til ordinær drift av alle kommunens egne,
tisvarende barnehager tas med i beregningsgrunnlaget, så fremt ikke 25 % regelen slår inn. Kostnadene som



legges til grunn er tjeneste 201 ordinær barnehagedrift og 221 førskolelokaler og skyss. Fauske kommune
legger minimumssatsene til grunn for utmåling av tilskudd.

§ 4 Tilskudd til driftskostnader
Bestemmelsen fastsetter kommunens ansvar for utmåling av tilskudd til driftskostnader
Fauske kommune kunngjør tilskuddssats til ordinære ikke-kommunale barnehager i forbindelse med at
årsbudsjettet legges ut til alminnelig ettersyn.

Tiskuddssatsen beregnes ut fra følgende kriterier:
. pr. heltidsplass for barn over 3 år og under 3 år inkl. administrasjonskostnader

. barn regnes som under 3 år til og med det året de fyller 3 år

. beregningen av antall heltidsplasser foretas på bakgrunn ov opplysninger liggende i Hypernet

gjeldende både kommunale og ikke-kommunale barnehager
. Tiskudd utbetales forskuddsvis 15.januar, 15.april, 15.juli, 15.oktober.

. Etterjustering foretas: 15.april (årsoppgjør foregående år) og 15. oktober (eventuell

budsjettregulering som omfatter barnehage)

Dokumentasjon av hvordan tilmålingen er foretatt vedlegges, og skal inneholde:
. regneark hvor det fremkommer alle budsjetterte kostnader ti ordinær drif av kommunale

barnehager
. beregning av barnehagens heltidsplasser i bruk ved rapporteringstidspunktet

§ 5 Tilskudd til kapitalkostnader
Bestemmelsen fastsetter kommunens ansvar for utmåling av tilskudd til kapitalkostnader

Fauske kommune har vedtatt at nasjonale gjennomsnittssatser for utmåling av kapitalkostnader skal benyttes.

§ 6 Reduksjon av kommimalt tilskudd

Fauske kommune kan avkorte tiskuddet dersom de vilkår som er nevnt i merknaden ti forskrifen og
barnehageloven § 16a er tistede. Det skal foretas en helhetsvurdering hvor beregninger gjøres i forbindelse
med levering av årsregnskap. Det kan være nødvendig å innhente informasjon fra barnehagen.

§ 7 Opplysningsplikt
Bestemmelsen angir opplysningsplikter for eier og kommunen

Fauske kommune skal gi opplysninger innen 31.12 om antall rapporteringer neste kalenderår og hva som skal
til for at tilskuddet endres, følgende rapportering gjennomføres i 2013:

. pr 15/12 rapportering BASIL, barnehagens årsmelding

. Ikke-kommunale barnehoger er forpliktet ti å holde barnetallet i Hypernet oppdatert ti en hver
tid, da utbetaling av tiskudd baserer seg på lister hentet ut her fra.

. Oppdaterte barnelister hentes ut pr den 1. hver måned og utbetaling skjer kvartalsvis ut fra faktisk
barnetdll.

· Bcrrretqllfar crugust sßttes likbqrnetall pri. septern/Jer

Forskuddsbetaling for

januar ~ mars basert på
barnetall pr 1.januar.

Justering av tidligere
utbetaling basert på
faktiske barnetall oktober
-desember

Forskuddsbetdling for juli
~ september basert på
barnetall pr 1.juli.
Justering av tidligere
utbetaling basert på
faktiske barnetall april-

juni

FOr$kudds/Jetalintj for

april"' juni basert på
barnetall pr 1.april.
Justering av tidligere
utbetaling basert på
faktiske barnetall januar
- mars. I tilegg kommer
etterjustering basert på
regnskap året

forutgående år.

Forskuddsbetaling for

okto/Jer - desember
basert på barnetall pr
1.oktober. Justering av
tidligere ut/Jetaling
basert på faktiske

barnetall juli -

september. Eventuell
etter justering som følge
av budsjettregulering
som påvirker /Jarnehage.
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Kommunen som barnehagemyndighet skal:
. Kontrollere opplysninger gitt av eier

. Føre tisyn om at opplysningene er i overensstemmelse med de faktiske forhold og

godkjenningen
. Invitere ti informasjonsmøte minst 1 gang per år

§ 8 Endringer i grunnlaget for de kommunale tilskuddssatsene

Fauske kommune fatter følgende vedtak:
. Vedtak basert på budsjetterte tiskuddssatser og registrerte barnetall ti den enkelte

barnehage gjennomføres før 1. utbetaling av tiskudd pr 15/1, videre gjennomfØres vedtak i
forbindelse med hver forskuddsutbetaling, vedtakene baserer seg på vedtatte tiskuddssatser

og faktiske barnetall

. Ved behov fattes vedtak om nye tiskuddssatser der kommunen endrer bevilgningene ti

ordinær drif i kommunale barnehager
. Endelig vedtak basert på tilskuddssatser ut fra regnskap for kommunale barnehager. Endelig

vedtak fattes så snart årsbudsjettet er revisorgodkjent.

§ 9. Vilkår for kommunalt tilskudd
Kommunen kan sette rimelige og relevante vilkår knyttet til barnehagedriften for kommunalt tilskudd.

Fauske kommune velger å ikke sette spesielle krav for barnehagedrifen i den enkelte barnehage utover det

forskrifen tilsier.

§ 10. Tilbakebetaling
Barnehager som i løpet av året mottar høyere tilskudd enn den har krav på, skal etter vedtak fra kommunen
enten tilbakebetale et tilsvarende beløp eller få trukket fra belØpet ved senere eller neste års utbetaling av
tilskudd.

Utbetaling av tilskudd i Fauske baserer seg på vedtatte tiskuddssatser og faktiske barnetall. Ved hver
utbetaling kontrolleres opplysningene om antall barn ut fra det som er registrert i Hypernet og utbetalingene
justeres deretter. For øvrig vii Fauske kommune vurdere krav om tilbakebetaling av for mye utbetalt tiskudd i
henhold tiforskrifens merknader, og ved en konkret rimelighetsvurdering i det enkelte tilfelle.

§ 11. Refusjon av kostnader knyttet til barn fra andre kommuner

Fauske kommune kommunen sender krav til kommuner som har barn med barnehageplass i ikke-kommunale
barnehager i Fauske

. Det skal benyttes nasjonale satser

. kommunen refunderer krav fra andre kommuner for barn fra egen kommune som benytter
barnehageplass i ikke-kommunale barnehager i annen kommune - det skal benyttes nasjonale satser

. Fauske kommunè har inngått avtale med Sørfold kommune om kjøp av barnehageplass for barn bosatt
i Rødås.

§ 12. Klage til fYlkesmannen
Eier av ikke,-kommunal barnehage kan påklage kommunens vedtak om tildeling av tilskudd etter denne
forskriften til fylkesmannen.

Fauske kommune behandler klager etter gjeldende regler og forvaltningsrett.

§ 13. Endringer i forskriften
Departementet kan øke minimumsforpliktelsen i § 3 andre ledd i samsvar med gjeldende års budsjettvedtak.

§ 14. Ikraftsetting

Forskriften trer i kraft 1. januar 2011. Fra samme tidspunkt oppheves forskrift 19. mars 2004 nr. 539 om
likeverdig behandling av barnehager i forhold til offentlige tilskudd.
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Vedlegg 2

Tilskuddssatser til ikke-kommunale barnehager j.fr. forskrift om
likeverdig behandling - Fauske kommune for 2011 og 2012, samt
forslag til tilskuddssatser for 2013

Alle satser er 100 % satser. Tilskudd til ikke-kommunale barehager beregnes ut fra
minimumssats, se saksfremlegget.

Tilskuddssatser for 2011 og 2012

Barn 0-2 ãr
Barn 3-6âr

Pr o. . holdstime Prheltldslass
Kr 81,65 Kr .176 403,-
Kr 41,09 Kr 88 784,':

Budsjett 2013

Barn 0-2 ãr

Barn 3-6 ãr

Pr o . holdstime

Kr 76,16
Kr 39,48



Vedlegg 3 Side L av 15-
KOSTNADER ALLE KOMMUNALE BARNEHAGER - RAD MANNS FORSLAG

Funksjon 201
Funksjon 221
De/sum
Beregnet felles
Sum.ke;tnader

"Su"dsjett 2013

I~-'" ¡i'24d369573,.;F'-.:.:-~!',__' J 891" 047!
26 260 62

1 OSO 425
27311045

~~;:g~i,~_fël_t~:n~_;~n_~: uf~':-.

t~)'?tfWJ,~t~Jmr!.!!£Jl'1~tw,;,'~~'/ ,)

'eks foreldrebetaling

L.

~/~~ ~ats for å dekke f~iieskostnadèr

Kætnéder for sæfškilt tilrete'legging ttekkès'fr~ i regneekêmPiet:-lkkêii~-ñèii:ïher side"n det ftlfeS på 211., .
ANTALL BARN, OPPHOLDSTIMER OG HELTIDSPLASSER I KOMMUNALE BARNEHAGER

0-2 år, D-8t/uke 6;~ i¡iìfr~Ä'~'~~~t,,:O O O
0-2 år. 9-16t1uke 13 j! ;W:J ,!~, ',¡'ltO O O
0-2 år, 17-24 tluke 21 11 - 11088 19958,4
0-2 år, 25-32 tluke 29 O O O
0-2 år, 33-0 tluke 37 O O O
D-2år, 41+ tluke '5 61 131563,636 23814,5455
~år, D-atluke 6 n '0 O O
:H år, 9-~6 tfuke 13 O O O
3- år, 17-23 Uuke 21 5 5040 5040
3- år, 25-32 tluke 29 O O O
3- år, 330 tluke 37 'O O O
:H år, 41+ tluke 45 1j¡ 12' 26840 267840

Gj nit1lig opph tid Antall barn Oppholdstimer Vektet oppholdstimer

lDb1t1L.I;).a: Barn 0-2 årvektesmedenfaktor _.
for å ta høyde for at småbarnspasser er mer kostnadskrevende enn storbainspasser,

~a Barnehagene er åpne 11 m~neder i året
lilsvarer speifisert antall uker pr år

~-5 Gjenno.~~nitlig h~~idsplass

barn regnes som 2 år (små) til og med det kalenderåret de fyler .3 år
barn født i 2010 eller senere er under.3 år i 2013
barn født i 2f_e~er tidlige!! er over 3 år i 2013

Añtall små barn
Antall store barn

iT~t.alt antall barn

35,8%
64,2%

72
12.
201

142652
272880
415532

256773
272880
529653

Q.2ÅR
3-ÀR
Totalt

OpphôldStifner'pr- Korrigerte-òppholdS-- HeJtdspIãsser' Körrig'ei1eheltìds~
år (flatt) timer pr år (vektet) (natt) plasser (vektel)

142652 256 773 66,0 118,9
272 880 272 880 . 126,3 126,3
415532 529653 192,4 245,2

Beregnedefordelte drlïUostnader

Foidêltã kos-til'der'A:del korrigert Andel nat
13240 250 48,5 % 34,3 %

- "14070795'. "51,5% 65,7%
27 ~11 C?,

Barn Q.2år
'l3arn3-år
SUM

Budsjettrt foreldrebetallng

eàrii D-2 år
Barn 3- år 
SUM

1701751
3255299.. '-''03!

BarnQ.2 år"
Baúi 3- år 
SUM

'11538499"-'
10815496
22 353 995

Offntlig finansiering av kommunale barnehager I Fauske kommune

~1ti~ât~~~rg~W~ffit'ö~~lF~liir_~:ell~~~l.W!~lt_iJ~_'Ordnære barnehager Ordinære barnehager
¡:r 1:~DhOldstime lprheltidspiass

Barn 0-2 år Barn 0-2 år 83,80 181000Barn 3-6 år Barn 3-6 år 40,75 88000
--y

lrKmroîw:.:§T!!j$RU§!i$MÃ'rsìlRj~.QijR'ARíi

.-t--- .+-,._- __o _____ .__._._; __~__

Ordinære barnehag

Pr
op

l_,,-___

¡Sfi!!eRe:øN¡¡¡reIDd$KUDP!l$A!,!eRjŽÖlà~*O¡tì!;'SlJøN1ii;,î:l1¡¡Rnì5SŠA'fs1íRc2Õf3~Ordnære barnehager Ordinære barnehager
-- - I ::OhOldstime I Pr heltidsolass I r ::DhOldstime Pr heltidsplass I

BarnO-2år 84,391 1822131 Barn 0-2 år 87,30 188500
Barn 3-6 år 43,13 93111 Barn 3.õ år 44,25 95500

Diff egen kommune og nasjonale satser

I Barn 0-2 årl ~~,3 %Barn 3-6 år. -2,5 %
Figur l Utregning viser beregning av tiskuddssatser basert på rådmannens budsjettforslag inkludert titak der også
Sulitjelma barnehage er med i beregningsgrunnlaget



Vedlegg 3
KOSTNADER ALLE KOMMUNALE BARNEHAGER EKS SULIS - RADMANNS FORSLAG

Funksjon 201
Funksjon 221
Delsum
Beregnet felles

Sum kostnader

Regnska-p 2013

i\'22540 861l
::~iW,1a52 a.7,

24193508
967740

25161 248

~~st¡'~~d.~~f~r ~_~-rSkf!ü!iret~~~:~gging.tr~~k-è~fr~ ikg~~éke~p~~~. .I.k_ke ~~d~~cíi9.fi~¡:~~ide~_.~et r~res p~~~.1.

Side 2 av 15

e-ek.s fo!.e~dr_e_betaling
0-' -¡..__. .___._..__ __.__.

~~sa~_~ f~r_~-~~.~!:e:.fèll~~:kos!Tiâder

Gj nittlig opph tid Antall bam Oppholdstimer Vektet oppholdstimer

ANTALL BARN, OPPHOLDSTIMER OG HELTIDSPLASSER I KOMMUNALE BARNEHAGER

0-2 år, 0-8 tluke 6 " "".k 'CO O O O

0-2 år, 9-16 t/uke 13 ." O O O

0-2 år, 17-24 l/uke 21 10 10080
----~

18144
0-2 år, 25~32 tluke 29 O O O

0-2 år, 33-40 Vuke 37 O O O

0-2 år, 41+ iluke
.-

45 y 56 120763,6364'" _. 217374,5455
3- år, 0-8 l/uke 6 O O O

3-ffår:' 9~16 tJuké-
-

13 O (l O

3.6 år, 17-231/uke 21 liA 4032 4032

3- år, 25-32 Vuke 29 ,. O O O

3-6 år, 33-40 tluke 37 O O O

-3=~r,41+ tluk~ 45 123 -26568lJ' 265680

Antall små bam
Änläii store bam
Totalt antall bam. - -- -' -

66
'127

193

130844
269712
400556

235519
269712
505231

0-2 AR
:)6 AR

Totalt

, Oppholdstimer pr -Vektet-oppholdstimèl ~ t Konigerte
. år ,pr år Heltidsplasser' heltidsplasser

130844 235519 60,6 109,0
269712 'i69712 124,9 124,9
400556 505231 185,4 233,9r ..

Beregnedefordelte driftostnader

¡Fö¡deltè-k-ošinader:Añciel komgëi1 'Andel flatt
11188346 44,5 % 31,5 %
12812712 5lJ,S % '-64,9'1;'
24001058

Bam 0-2 år
B"arrl3-ã" år'

SUM

Regnskap foreldrebetaling

Barn 0-2 år
Bârr':H år
SUM

1681114
3109436

é 790550.

Offentlig finansiering av kommunale barnehager i Fauske kommune

Bam 0-2 år
Bâm3:ßäi'
SUM

9507232'
¡jilJ3i76

19210508L

---_... -- .
Pr
oppholdstime Pr heltidsplass

I Barn 0-2 år I 72,66 156948
I Barn 3-6 år I 35,98 77709

~~~~~~~rn ~-2.~r ~k"t.~~ m~~en .f~ktor
for å ta høyde for atsmåbamsplasser er mei

l~~ BEjmelÎagene er-'åpne'11-måneder i året
: Tilsvare!._ spesiß~ert ~ntaH u~er pr år

'~-~i~~Gjeryriôri-s~niïl¡i;i heitidspiass -- -----.-

.b(Jrrir~gnes som 2 år (små) til og medi

1-'

-10,2%

-9,2 %

Pr
oppholdstime Pr heltidsplass

ól Barn 0-2 år 83,80 181000
ól Barn 3-6 år 40,75 88000

Ord ¡nære barne hag 

l1i;MiU'B¡tifl!~J¡i~Tì¡¡t¡U!Ii~Øllí1J$~ì1?n,1a.~iQMmitøllitl!~mL;~liø~.~llJrJØBJl'ì~Ordinære barnehager Ord' ære barnehager ' .- _._-- .- ----
Pr
oppholdstime Pr heltidsplass

I Barn 0-2 år 76,16 164448
I Bam 3-6 år 39,48 85209

in.. -
Pr
oppholdstime Pr heltidsolass

I Barn 0-2 år 87,30 188500
I Bam 3-6 år 44,25 95500

Di~~gen ~~mrn~_n~ og n_asj(~nal~. s_~t.ser

Bam 0-2 årl
Barn 3-6 år

-12,8 %

-10,8 %

Figur 2 utregning viser beregning av tiskuddssatser basert på rådmannens budsjettforslag inkludert titak, der
Sulitjelma barnehage er tatt vekk fra beregningsgrunnlaget
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KOSTNADER ALLE KOMMUNALE BARNEHAGER EKS SULIS - Rådmannens budsjett uten tiltk

Funksjon 201
Funksjon 221
De/sum
Beregnet felles
Sum kostnader

: Rê'gñSk"p 2Õ13

r G 2354 72q'""H?#l652647,
25196 367

1 007855
~ 204 2~~

eks foreldrebet~lìng

1I~:¡~ Sats for å dekke felles.k()tnader

Kosina~r fõr særSkiii t!l¡'et1e~eggingtrekk~ fr~ i regneekemplet. _tkk~-n.~~d9 "her" sid.en det føres på 211.

ANTALL BARN, OPPHOLDSTIMER OG HELTIDSPLASSER I KOMMUNALE BARNEHAGER

1.nl igopp , "' on p o , e e op o "m
D-iàr, D-aUuke 6 -,'-,l; ,,' ;,0 O O
0-2 år, 9-16Vuke 13 "lj O O O
0-2 år. 17-24 tluke 21 ,10 10080.. 18144
0-2 år. 25-32 Uuke 29 O O O
0-2 år,"33-0tluke 37 ~O O O
Q.2ãr, 41+ tluke 45 60 12900 233280
3-ar,o-aVuke 6 O O O
3- år, 9-16 tfuke 13 O O O
3-6ãr, 17-23t1uke 21,.. ., 4 4032 4032
3- år, 25-32 tluke 29 O O O
3- år, 330 tluke 37 O O O
3- år, 41+'t1ukë 45 __~ 123 265680 26560

Gltr hfd Airlba o Ph IdsfmerV'kt L ph Id r er
~S1J:~; Barn 0-2 år vektes rrêd en faktor ~

for å tahøyde for at småbarnsplasser er mer kostnadskrevende enn storbarnsplasser.
m~~~: Barnehagene er åpne 11 rnåne.der ¡ .året

Tilsvarer speifisert antall uker pr år

~jf:(s'. Gjennomsnitlig he:~dsPiass

barn regnes som 2 år (små) til og med det kalenderåret de fyller 3 år

Anla/I små barn
Antall store barn 
Totalt antall barn

70
127
197

139680
- 269712

409392

251424
269712
521136

Q.2AR
:iAR
Totalt_

~. .-
Oppholdstimer pr Vektet oppholdstimer . Korrigerte
år pr år Heltidsplasser heltidsplasser

139 680 251424 64,7 116,4
269712 269712 124,9' 124,9
4~ 3~ ~21 1?:. 189,5, 241,3

Barn D-2år
8arnJ.år
SUM

Beregnedefordelte driftostnader
_...._..._. ',. .. ..1....... .._

Fordelte kostnader :Andel korrigert 'Andeillat
12076379 46,1% 32,9 % .
12954 787 49,4 % 63,6 %
2? 031166

Regnskap foreldrebetaling

'Barn-D-2år .
Barn 3- år 
SUM

~1 77a 68
3101890

.1___M~o._!j
OfnUig finansiering av kommunale barnehager I Fauske kommune

BarnD-2 år
Barn 3- år
SUM

10297719
9852897

2()_1506l.~c

BamO-2år
Barn 3-6 år

o
~9,7 % Barn 0-2 år
-8,9% Barn 3-6 år

Pr
o

Ordinære bameha

l§MteREì'¡'l$pe,'1!!SJr¡pgSSAlSERt#iil~sBris.§UWIDRl!ìll!$1!t1¡ì¡gr~gi~lI.Otcinærer:~rnehager . Ori:nære barnehager
Pr

o
Barn 0-2 år 
Barn 3-6 år

Diff egen kommune "èin-äsjonale satser

Barn O.2årl
Barn 3-6 år

*11.~%
.:9,5%. .1 ~

Figur 3 utregning viser beregning av tiskuddssatser basert på rådmannens budsjettforslag uten titak, der Sulitjelma
barnehage er tatt vekk fra beregningsgrunnlaget
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KOSTNADER ALLE KOMMUNALE BARNEHAGER - KONSEKVENSJUSTERT BUDSJETI

Funksjon 201
Funksjon 221
Delsum
Beregnet felles

; Sum kostnader

D~_9i.~ J~,lt~_ne_Mi,E!~".llt~'~~'i~ ,~'i.

tP;~1~mS!,Ke£lléL~~ì1'~-_-,.-1t
1--..- ., - -'.
: ek.s foreldrebetaling

~~ Sats foi ~ dekkefeiieskostn~~r

Kostnadèr tò'r særskilt tirettelegging trekkes frâ j 'regneekeni-plet. Ikkè n~ndg p_er ~~den_~ï f~res på 211.

ANTALL BARN, OPPHOLDSTIMER OG HELTIDSPLASSER I KOMMUNALE BARNEHAGER

, "' m" p o imer e e opp o ,m
0-2 år, 0-8 Uuke'. 6 /d,.rt~."'31~f'i -."0 O O
0-2 år, 9-16 Vuke 13 ;t" '":~s O O O
0-2 år, 17-24 Vuke 21 11 11088 19958,4
0-2 år, 25-32 Uuke 29 O O O
0-2 år, 33-40 Vuke 37 "" O O O
D-2ár, 41+ Uuke 45 ~65 140400 252720
3-6 år, D-Bt/uke 6 '0 O O
3- år, 9-16 Vuke 13 O O O

3-6 år, 17-23 Uuke 21 .'- 5040 5040
3- år, 25-32t1uke 29 O O O
3- ilr, 330 Uuke 37 ,','" O O O
3- år, 41+tluke 45 ;¡~..-,¡,,,.!_;:~1~4 267840 267840

Gjnittligopphfd A t Ub o ph Idsl V kl t h Idsr er
Fæ~"1;'Ø;BarnO-2àrvektesmedë~_~k!O~. ._. _. . ._,_p"_.,',, .,..

,:for å ta høyde for at smãba.rnspa,~ser er mer kostnadskrevende enn sto!barns.p1~s'ser.
~~, Barnehagene er åpne l! riã~e_~~r i ãr~t -'

,Tilsvarer speifisert ant~i ukerpr år

",-t *tSl'i\l~, Gjennomsnítligne~tid.splas~

bam regnes som 2 år (små) /i/ og med det kalenderåret de fyller 3 år
bam født í 2010 el/er senere er under 3 år i 2013
bam !~dt Î 200,f!~ler tidligers er ovsr 3 år i 2013

Antall små barn
Antall store barn
Totalt antall barn

37,1 %
62,9%'

76
129
205

151488
272880 .
424368

272678
272880
545558

D-2ÀR
'3-ÂR
Totalt

Oppholdstimer pr Korrigerte oppholds- Helldsplasse; Korrigerte heltids-
år (natt) timer pr år (vektet) (natt) plasser (vektet)

151 488 272 678 70,1 126,2
272 880 272 88' 126,3' 126,3
4.?4 36 5~5 55.8 196,5 252,6

:SarnD-2âr
'Sarn 3-ãr

Beregnedefordelte driftoslnader

Fordelte kóStnadei-' Andel koiiigert ; Andel natt
14171770 500%' 357%
14182 248 50:0 %' - 64:3 %
28354 018!?-~~-

; Budsjettrt foreldrebetaiTng

Ba-rn D-2ar'
:Sarn 3- åi- 
SUM

180166
3245388i.~i¡

Offntlig finansiering av kommunale barnehager i Fauske kommune

Barn D-2ar
:Barn 3-ar
SUM

---12370'109'"
10936 859
23306 96

~~~~~~~~t~ri~~'1'W~W~3~~~ìfil~~.'""'' ", -'h;i.. .: ." :El' ~ ,~ '~, " ".!.,~ ,~~'"~:.. ~,,- .. !,.".~'"

: Ord nære _barn_ehi:ger Ordinære barnehager

¡Pr
i~r Pr heltidsplass I: oppholdstime Pr heltidsplass oppholdstime

IBam 0-2 år I 81,66 176380 Barn 0-2 år 83,80 1810001

IBam 3-6 år I 40,08 86571 I Barn 3-6 år 40,75 88000
,
,

'- - -

ffÃs;¡QWìa~tìcsRiJí,ir$'§Atlì.mimir_

Ordinære barnehag

Pr

liiE,S:~'i~GNìlJtËmits:KqtlgBI\/tì!ê~~ìJl$:~ttMfJ;mg:NM.ihtl¡t~miims~tsÄk~~llia~Oránære barnehager Ordinære barnehager
Pr
o

Barn 0-2 år 

Barn 3-6 år

Ditf egen konirnun-e og nasjoõale saiser

Barn O~2 årl
Barn 3-6 år 

-2,5%
-1,5%

Figur 4 utregning viser beregning av tiskuddssatser basert på rådmannens budsjettforslag uten tiltak, der Sulitjelma
barnehage er med i beregningsgrunnlaget



Vedlegg 3

'Inndeling i store/små for år 2013 ( -- alle født 2009 ellertidligere er store barn i 2013):
Arsklasse Kosmo Valnes~úd Erikstad Hauan 'Vestmyra
0-2 år, o-S tluke 0._ o;"... o. O
'O:,!'år. 9:'6 tiu'k. o O o' - .--- o'
o-i år. 17:24 i/uke - 2 1 - i' .'.. 0-2 år. 25-32 ilUka O O O O"

'0-'2 år, 33-401/uka 0. O --0'-- -----O''0:2 år,;¡1'¡--tlUke 18 9 5''3-6ar,o-Stluke O O: O3-6 år, 9:16 iluke-- O O' O'
'3-6 år, i7-23t1uke 3 O' O3-6 år, 25-32liuke O o O3-6 år, 33-40 tiu'ke . O O O:'3-6 år, 41+tlUke 25 18 18'

Sulis

O:

_O. _

5

.Oe__.
o. ..

28

9 ..
O'

1

O

O

62

Ant~iii srÎlå barn o" 20" 10'" i'r á311
¡Antall stöiëtiam O' 26' 1S' . 18' 63'
.:iotalt""t.a!l.bam O 4S _ __?~____:15._ ______ .BEl__
Figur 5 Barnetall i kommunale barnehager som er lagt til grunn i utregningen av tiskudd

Side 5 av 15

,Alle

0:
.0.

l'
O,.

O,

5

O,

O

1

O

o.
l'

Alle eks Sulis.0. O° O
11,. 10O OO ¡j65 60O, OO O5 4O OO O
124' 123

'076 70
129 127
205 197

6
2

S

Nedenfor vises detaljert budsjettfor hver enkelt barnehage, tjeneste 201. Tallene
fremkommer som rådmannens budsjettforslag der den ene kolonnen viser budsjettforslaget
med de titak som er lagt inn i forslaget til årsbudsjett for 2013.

Art

~-_ti;;""';'
1010
1012
1017
1020
1022
1040
1090
1091

1092
1096
1099
1100
1101
1105
1106
1110
1115
1116
1120
1122
1123
1127
1129
1130
1131
1132
1136
1142
1143
1150
1161

1165
1167

Tjeneste Beskrivelse
_.,...,-.;;;¿~;':;iif,A!ølJ~I3P"~EJSSTSFÑ.lß,.fãß.EI!Mle :

2010 FAST LØNN
2010 LØNN ASSISTENTER
2010 T-TRINNSTILLEGG
2010 VIKARER
2010 VIKAR VED SYKDOM
2010 OVERTID

2010 PENSJONER
2010 PENSJONSINNSKUDD LÆRERE
2010 GRUPPELIVSFORSIKRING OPPG.PL.

2010 PENSJONSPREMIE AFP
2010 ARBEIDSGIVERAVGIFT
2010 KONTORMATERIELL
2010 AVISER OG TIDSKRIFTER
2010 UNDERVISNINGSMATERIELL
2010 ARBEIDSMATERIELL
2010 MEDISINSK FORBRUKSMATERIELL
2010 MATVARER
2010 BEVERTNING OG REPRESENTASJON
2010 RENHOLDSARTIKLER

2010 VELFERDSTILTAK ANSATTE
2010 VELFERDSTILTAK BRUKERE
2010 ERKJENTLIGHETSGAVER
2010 ANNET FORBRUKSMATERIELLlRAvARER
2010 TELEFONUTGIFTER
2010 PORTO
2010 DATAKOMMUNIKASJON
2010 BREDBAND
2010 TRYKKING/KOPIERING
2010 REPRESENTASJON
2010 OPPLÆRING, KURS, STIPEND, IKKE OPPG.PL.

2010 KM.GODTGJØRELSE
2010 ANDRE OPPGAVEPL. GODTGJØRELSER
2010 KLESGODTGJØRELSE

uten tiltak inkludert
2013 tiltak 2013
= ~ : ;;:: it =__-;'f J

996 262 996 262
1119588 1091140O O
48768 48768
36271 36271
20800 20800
299 982 296 105O O
10500 10500
24208 23895
130375 128710
6324 6324
3348 3348
23622 23622O O
1 395 1 395
57500 57500
1116 1116
2139 2139
2790 2790
1116 1116
930 930O O
7440 7440
1 209 1 209
21 188 21188O O
4185 4185O O
8400 8400
1 600 1 600O O
6696 6696
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1170 2010 TRANSPIDRIFT EGNE TRANSPORTMIDLER 1 395 1 395
1179 2010 IKKE OPPG,PL. REISEUTGIFTER O O

1186 2010 PERSONIYRKESSKADEFORSI KRI NG 3500 3500
1187 2010 ERSTATNINGSSKADER O O

1196 2010 KONTINGENTER 2260 2260
1200 2010 INVENTAR OG UTSTYR 20475 20475
1201 2010 EDB-UTSTYR 10010 10010
1204 2010 FREMMEDSPRAKLIG LITTERATUR O O

1221 2010 KjØP AV EDB-UTSTYR O O

1225 2010 LEASING MASKINER 1820 1820
1231 2010 VEDLIKEHOLD UTEAREALER O O

1232 2010 VEDLIKEHOLD INVENTAR OG UTSTYR 4550 4550
1429 2010 MOMS, GENERELL KOMPENSASJONSORDN. 34927 34927

2010 Sum utgifter 2916689 2882386
1602 2010 OPPHOLDSBETALINGER -640750 -640750
1603 2010 FORELDREBETALING MAT -70038 -70038
1692 2010 INNTEKTER FRA OPPVEKST/FRITID O O

1700 2010 REFUSJONER FRA STATEN O O

1710 2010 REFUSJON SYKEPENGER -60000 -60000
1729 2010 REF. MOMS pALØPT i DRIFTSREGNSKAPET -34927 -34927
1790 2010 INTERNSALG OVERFØRINGER O O

1810 2010 ANDRE STATLIGE OVERFØRINGER O O

2010 Sum inntekter -805715 -805715
2010 Netto 2110974 2076671

r KQ~QQPPV.SÉ~lER2aAR~Eß7rGE : :: :. i

1010 2010 FAST LØNN O O

1012 2010 LØNN ASSISTENTER O O

1020 2010 VIKARER O O

1022 2010 VIKAR VED SYKDOM O O

1023 2010 VIKAR VED FERIE O O

1090 2010 PENSJONER O O

1091 2010 PENSJONSINNSKUDD LÆRERE O O

1092 2010 GRUPPELIVSFORSIKRING OPPG.PL. O O

1096 2010 PENSJONSPREMIE AFP O O

1099 2010 ARBEIDSGIVERAVGIFT O O

1100 2010 KONTORMATERI ELL O O

1101 2010 AVISER OG TIDSKRIFTER O O

1105 2010 UNDERVISNI NGSMATERIELL O O

1106 2010 ARBEI DSMATERI ELL O O

1110 2010 MEDISINSK FORBRUKSMATERIELL O O

1115 2010 MATVARER O O

1116 2010 BEVERTNING OG REPRESENTASJON O O

1120 2010 RENHOLDSARTIKLER O O

1122 2010 VELFERDSTIL TAK ANSATTE O O

1123 2010 VELFERDSTILTAK BRUKERE O O

1127 2010 ERKJENTLIGHETSGAVER O O

1129 2010 ANNET FORBRUKSMATERIELL/RAVARER O O

1130 2010 TELEFON UTGI FTER O O

1131 2010 PORTO O O

1132 2010 DATAKOMMUNIKASJON O O

1142 2010 TRYKKING/KOPIERING O O

1143 2010 REPRESENTASJON O O

1150 2010 OPPLÆRING, KURS, STIPEND, IKKE OPPG.PL. O O

1160 2010 KOST, OPPHOLD, REISEUTGIFTER O O
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1161 2010 KM.GODTGJØRELSE O O

1165 2010 ANDRE OPPGAVEPL. GODTGJØRELSER O O

1167 2010 KLESGODTGJØRELSE O O

1170 2010 TRANSPIDRIFT EGNE TRANSPORTMIDLER O O

1186 2010 PERSONNRKESSKADEFORSIKRING O O

1187 2010 ERSTATNINGSSKADER O O

1196 2010 KONTINGENTER O O

1197 2010 DRIFTSAVTALER, LISENSER EDB O O

1200 2010 INVENTAR OG UTSTYR O O

1201 2010 EDB-UTSTYR O O

1204 2010 FREMMEDSPRAKLIG LITTERATUR O O

1221 2010 KjØP AV EDB-UTSTYR O O

1225 .2010 LEASING MASKINER O O

1232 2010 VEDLIKEHOLD INVENTAR OG UTSTYR O O

1240 2010 SERVICEAVTALER OG REPERASJONER O O

1429 2010 MOMS, GENERELL KOMPENSASJONSORDN. O O

1470 2010 OVERFØRINGER TIL ANDRE O O

2010 Sum utgifter O O

1602 2010 OPPHOLDSBET ALI NGER O O

1603 2010 FORELDREBETALING MAT O O

1692 2010 INNTEKTER FRA OPPVEKST/FRITID O O

1700 2010 REFUSJONER FRA STATEN O O

1710 2010 REFUSJON SYKEPENGER O O

1729 2010 REF. MOMS pALØPT i DRIFTSREGNSKAPET O O

1770 2010 REFUSJONER FRA ANDRE PRIVATE O O

2010 Sum inntekter O O

2010 Netto O O

SO(Fr~ELMToPPVEKSTS õfERf- .1 II

BARNEI:AGE
1010 2010 FAST LØNN 681 345 681 345

1012 2010 LØNN ASSISTENTER 721 140 721 140

1020 2010 VIKARER 50800 50800
1040 2010 OVERTID 8800 8800
1090 2010 PENSJONER 198083 198083
1091 2010 PENSJONSINNSKUDD LÆRERE O O

1092 2010 GRUPPELIVSFORSIKRING OPPG.PL. 5500 5500
1096 2010 PENSJONSPREMIE AFP 15986 15986
1099 2010 ARBEIDSGIVERAVGI FT 85765 85765

.1100 2010 KONTORMATERI ELL 4185 4185
1101 2010 AVISER OG TIDSKRIFTER 3348 3348
1105 2010 UNDERVISNINGSMATERIELL 10881 10881
1106 2010 ARBEI DSMATERI ELL O O

1110 2010 MEDISINSK FORBRUKSMATERIELL 744 744
1115 2010 MATVARER 14800 14800
1116 2010 BEVERTNING OG REPRESENTASJON 744 744

1120 2010 RENHOLDSARTIKLER 1 209 1209
1122 2010 VELFERDSTILTAK ANSATTE 1 395 1395
1123 2010 VELFERDSTILTAK BRUKERE 744 744

1127 2010 ERKJENTLIGHETSGAVER 930 930
1129 2010 ANNET FORBRUKSMATERIELL/RAVARER O O

1130 2010 TELEFONUTGIFTER 7440 7440
1131 2010 PORTO 744 744

1132 2010 DATAKOMMUNIKASJON 14125 14125
1142 2010 TRYKKI NG/KOPI ERI NG 2790 2790
1143 2010 REPRESENTASJON O O
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1150 2010 OPPLÆRING, KURS, STIPEND, IKKE OPPG.PL. 4800 4800
1160 2010 KOST, OPPHOLD, REISEUTGIFTER O O

1161 2010 KM. GODTGJØRELSE 6800 6800
1165 2010 ANDRE OPPGAVEPL. GODTGJØRELSER O O

1166 2010 OPPGAVEPL. GODTGJØRELSER O O

1167 2010 KLESGODTGJØRELSE 3720 3720
1170 2010 TRANSP/DRIFT EGNE TRANSPORTMIDLER 2790 2790
1179 2010 IKKE OPPG.PL. REISEUTGIFTER O O

1186 2010 PERSONNRKESSKADEFORSIKRING 2000 2000
1195 2010 AVGIFTER, GEBYRER, LISENSER MV O O

1196 2010 KONTINGENTER 1695 1695
1197 2010 DRIFTSAVTALER, LISENSER EDB O O

1200 2010 INVENTAR OG UTSTYR 10010 10010
1201 2010 EDB-UTSTYR 7280 7280
1204 2010 FREMMEDSPRAKLIG LITTERATUR O O

1221 2010 KjØP AV EDB-UTSTYR O O

1225 2010 LEASING MASKINER 2275 2275
1232 2010 VEDLIKEHOLD INVENTAR OG UTSTYR 3640 3640
1240 2010 SERVICEAVTALER OG REPERASJONER O O

1429 2010 MOMS, GENERELL KOMPENSASJONSORDN. 19093 19093
2010 Sum utgifter 1 895601 1 895601

1602 2010 OPPHOLDSBETALINGER -166500 -166500
1603 2010 FORELDREBETALING MAT -13946 -13946
1621 2010 DIVERSE INNTEKTER O O

1627 2010 KAFFEPENGER -3850 -3850
1692 2010 INNTEKTER FRA OPPVEKST/FRITID O O

1700 2010 REFUSJONER FRA STATEN O O

1710 2010 REFUSJON SYKEPENGER -30000 -30000
1729 2010 REF. MOMS pALØPT I DRIFTSREGNSKAPET -19093 -19093

2010 Sum inntekter -233389 -233389
2010 Netto 1 662212 1 662212

VALNESFJORD OPPV.SENTER - BARNEI;AGE :1
1010 2010 FAST LØNN 2237229 2237229
1011 2010 FAST LØNN LÆRERE O O

1012 2010 LØNN ASSISTENTER 2520477 2462565
1020 2010 VIKARER 238049 238049
1021 2010 VIKAR VED FØDSELSPERMISJON O O

1040 2010 OVERTID 34800 34800
1090 2010 PENSJONER 680922 673029
1091 2010 PENSJONSINNSKUDD LÆRERE O O

1092 2010 GRUPPELIVSFORSIKRING OPPG.PL. 7400 7400
1096 2010 PENSJONSPREMIE AFP 54954 54317
1099 2010 ARBEIDSGIVERAVGI FT 294464 291 075

1100 2010 KONTORMATERI ELL 7719 7719
1101 2010 AVISER OG TIDSKRIFTER 4185 4185
1105 2010 UN DERVI SNI NGSMATERI ELL 37200 37200
1106 2010 ARBEIDSMATERIELL O O

1110 2010 MEDISINSK FORBRUKSMATERIELL 2139 2139
1115 2010 MATVARER 85200 85200
1116 2010 BEVERTNING OG REPRESENTASJON 1 395 1395
1118 2010 SKOLEFRUKTORDNING UTGIFTER O O

1120 2010 RENHOLDSARTIKLER 4371 4371
1122 2010 VELFERDSTILTAK ANSATTE 4185 4185
1123 2010 VELFERDSTILTAK BRUKERE 1 395 1 395
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1127 2010 ERKJENTLIGHETSGAVER 465 465
1129 2010 ANNET FORBRUKSMATERIELL/RAVARER O O

1130 2010 TELEFONUTGIFTER 9300 9300
1131 2010 PORTO 1 395 1 395
1132 2010 DATAKOMMUNIKASJON 28250 28250
1142 2010 TRYKKI NG/KOPI ERI NG 6975 6975
1150 2010 OPPLÆRING, KURS, STIPEND, IKKE OPPG.PL. 16000 16000
1160 2010 KOST, OPPHOLD, REISEUTGIFTER O O

1161 2010 KM. GODTGJØRELSE 6400 6400
1165 2010 ANDRE OPPGAVEPL. GODTGJØRELSER O O

1167 2010 KLESGODTGJØRELSE 12276 12276
1170 2010 TRANSP/DRIFT EGNE TRANSPORTMIDLER 6510 6510
1186 2010 PERSONIYRKESSKADEFORSIKRI NG 7500 7500
1196 2010 KONTINGENTER 3390 3390
1197 2010 DRIFTSAVTALER, LISENSER EDB O O

1200 2010 INVENTAR OG UTSTYR 36400 36400
1201 2010 EDB-UTSTYR 10920 10920
1204 2010 FREMMEDSPRAKLIG LITTERATUR O O

1221 2010 KjØP AV EDB-UTSTYR O O

1225 2010 LEASING MASKINER 7280 7280
1232 2010 VEDLIKEHOLD INVENTAR OG UTSTYR 7280 7280
1240 2010 SERVICEAVTALER OG REPERASJONER 7280 7280
1429 2010 MOMS, GENERELL KOMPENSASJONSORDN. 54496 54496

2010 Sum utgifter 6438201 6368370
1602 2010 OPPHOLDSBETALINGER -1 215500 -1 215500
1603 2010 FORELDREBETALING MAT -94313 -94313
1627 2010 KAFFEPENGER -9000 -9000
1630 2010 HUSLEIEINNTEKTER -1 033 -1 033
1692 2010 INNTEKTER FRA OPPVEKST/FRITID O O

1700 2010 REFUSJONER FRA STATEN O O

1710 2010 REFUSJON SYKEPENGER -166000 -166000
1711 2010 REFUSJON FØDSELSPENGER O O

1729 2010 REF. MOMS pALØPT i DRIFTSREGNSKAPET -54496 -54496
2010 Sum inntekter -1 540342 -1 540342
2010 Netto 4897859 4828028

\LESTjYBA BARNEI1AGE ,~' J
1010 2010 FAST LØNN 3773487 3569687
1012 2010 LØNN ASSISTENTER 5 111 254 4604270
1019 2010 DIVERSE TILLEGG O O

1020 2010 VIKARER 612750 612750
1021 2010 VIKAR VED FØDSELSPERMISJON O O

1022 2010 VIKAR VED SYKDOM O O

1040 2010 OVERTID 65000 65000
1090 2010 PENSJONER 1 294509 1 197629
1091 2010 PENSJONSINNSKUDD LÆRERE O O

1092 2010 GRUPPELIVSFORSIKRING OPPG.PL. 29200 29200
1096 2010 PENSJONSPREMIE AFP 104472 96653
1099 2010 ARBEIDSGIVERAVGIFT 560522 518933
1100 2010 KONTORMATERI ELL 13299 13299
1101 2010 AVISER OG TIDSKRIFTER 4929 4929
1105 2010 UNDERVISNINGSMATERIELL 81654 81654
1106 2010 ARBEIDSMATERIELL O O

1110 2010 MEDISINSK FORBRUKSMATERIELL 4929 4929
1115 2010 MATVARER 208700 208700
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1116 2010 BEVERTNING OG REPRESENTASJON 1 767 1 767

1120 2010 RENHOLDSARTIKLER 7347 7347
1122 2010 VELFERDSTILTAK ANSATTE 10695 10695
1123 2010 VELFERDSTILTAK BRUKERE 2790 2790
1127 2010 ERKJENTLIGHETSGAVER 465 465
1129 2010 ANNET FORBRUKSMATERIELL/RAVARER O O

1130 2010 TELEFONUTGIFTER 9300 9300
1131 2010 PORTO 2790 2790
1132 2010 DATAKOMMUNIKASJON 56557 56557
1142 2010 TRYKKI NG/KOPI ERI NG 11 160 11 160

1143 2010 REPRESENT ASJON O O

1150 2010 OPPLÆRING, KURS, STIPEND, IKKE OPPG.PL. 27600 27600
1160 2010 KOST, OPPHOLD, REISEUTGIFTER O O

1161 2010 KM. GODTGJØRELSE 1600 1 600

1165 2010 ANDRE OPPGAVEPL. GODTGJØRELSER O O

1167 2010 KLESGODTGJØRELSE 24552 24552
1170 2010 TRANSP/DRIFT EGNE TRANSPORTMIDLER 3534 3534
1179 2010 IKKE OPPG.PL. REISEUTGIFTER O O

1186 2010 PERSONNRKESSKADEFORSI KRI NG 15000 15000
1187 2010 ERSTATNINGSSKADER O O

1195 2010 AVGIFTER, GEBYRER, LISENSER MV O O

1196 2010 KONTINGENTER 4520 4520
1197 2010 DRIFTSAVTALER, LISENSER EDB O O

1200 2010 INVENTAR OG UTSTYR 76258 76258
1201 2010 EDB-UTSTYR 15470 15470
1204 2010 FREMMEDSPRAKLIG LITTERATUR O O

1221 2010 KjØP AV EDB-UTSTYR O O

1225 2010 LEASING MASKINER 15015 15015
1232 2010 VEDLIKEHOLD INVENTAR OG UTSTYR 10010 10010
1240 2010 SERVICEAVTALER OG REPERASJONER 4095 4095
1241 2010 SERVICEAVTALER OG REPERASJONER EDB O O

1370 2010 TIL ANDREIDRIFTSAVTALER MED PRIVATE O O

1429 2010 MOMS, GENERELL KOMPENSASJONSORDN. 108 126 108126
2010 Sum utgifter 12273356 11 416284

1602 2010 OPPHOLDSBETALINGER -2319500 -2229500
1603 2010 FORELDREBETALING MAT -207943 -207943
1621 2010 DIVERSE INNTEKTER O O

1627 2010 KAFFEPENGER -43000 -43000
1692 2010 INNTEKTER FRA OPPVEKST/FRITID O O

1700 2010 REFUSJONER FRA STATEN O O

1710 2010 REFUSJON SYKEPENGER -566000 -566000
1711 2010 REFUSJON FØDSELSPENGER O O

1729 2010 REF. MOMS pALØPT I DRIFTSREGNSKAPET -108126 -108 126

1730 2010 REFUSJON FRA FYLKESKOMMUNER O O

1770 2010 REFUSJONER FRA ANDRE PRIVATE O O

1790 2010 INTERNSALG OVERFØRINGER O O

2010 Sum inntekter -3244569 -3154569
2010 Netto 9028787 8261715

ERIKST AD:PgevEKsTSENTEir68j~ElEIjGE I

1010 2010 FAST LØNN 1 122318 1 122318
1012 2010 LØNN ASSISTENTER 1 467532 1 432988
1016 2010 LØNN EKSTERNT FINANSIERT O O

1020 2010 VIKARER 101 397 101 397
1022 2010 VIKAR VED SYKDOM O O
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1030
1040
1090
1091
1092
1096
1099

. 1100
1101
1105
1106
1110
1115
1116
1120
1122
1123
1127
1129
1130
1131
1132
1142
1143
1150
1160
1161
1165
1167
1170
1186
1187
1190
1195
1196
1200
1201
1204
1221
1225
1232
1240
1429

2010 EKSTRAHJELP
2010 OVEFHID
2010 PENSJONER
2010 PENSJÒNSINNSKUDD LÆRERE
2010 GRUPPEUVSFORSIKRING OPPG.PL.
2010 PENSJONSPIREMIE AFP
2010 ARBEIDSGIVERAVGIFT
2010 KONTORMATER1ELL
2010 AVISER OG TIDSKRIFTER
2010 UNDERVISNINGSMATERIELL
2010 ARBEIDSMATERIELL
2010 MEDISINSK FORBRUKSMATERIELL
2010 MATVARER
2010 BEVERTNING OG REPRESENTASJON
2010 RENHOLDSARTIKlER
2010 VELFERDSTILTAK ANSATTE
2010 VËLFERDSTILTAKBRUKERE
2010 ERKJENTLIGHETSGAVER
2010 ANNETFORBRUKSMATERIELLIRAVARER
2010 TELEFONUTGIFTER
2010 PORTO
2010 DATAKOMMUNIKASJlDN
2010 TRYKKING/KOPIERING
2010 REPRESENTASJON
2010 OPPLÆRING, KURS,STIPEND, IKKE OPPG.PL.
2010 KOST, OPPHlDLD, REISEUTGIFTER

2010 KM. GODTGJØRELSE
2010 ANDRE OPPGAVlEPL. GODTGJØRELSER
2010 . KLESGODTGJØRELSE
2010 TRANSP/DRIFT EGNE TRANSPORTMIDLER
2010 PERSONIYRKeSSKADEFORSIKRING
2010 ERSTATNINGSSKADER
20.10 HUSLEIE, LIi.IE: AV LOKALER
2010 AVGIFTER, GEBYRER, LISENSER M.V.
2010 KONTINGENTER
2010 INVENTAR OG UTSTYR
2010 EDB-UTStyR
2010 FREMMEDSPRAKUG LITTERATUR
2010 KjØP AV EOB~UTSTYR
2010 LEASING MASKINER
2010 VEDLIKEHOLD INVENTAR OG UTSTYR
2010 SERVICEAVTALER OG REPERASJONER
2010 MOMS, GENERELL KOMPENSASJONSORDN.
2010 Sum utgifter
2010 OPPHOLDSBETALINGER
2010 FORELDREBETALING MAT
2010 DIVERSE INNTEKTER

INNTEKTER FRA
2010 SENTRALADMINISTRASJONEN
2010 INNTEKTER FRA OPPVEKST/FRITID
2010 REFUSJONER FRA STATEN
2010 REFUSJON SYKEPENGER
2010 REF. MOMS PALØPT i DRIFTSREGNSKAPET
2010 Sum inntékter
2010 Netto

1602
1603
1621

1691
1692
1700
1710

.1729
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o
22500

366817
O

5300
29603

158887
6324
3348

20925
O

1395
51400

1 116
2139
2790
1 116

465
O

7440
1209

14182
2790

O

8400
O

1600
O

7254
1 395
5000

O

O

O

2260
21385
10010

O

O

O

4550
O

30953
3483800
-704800
-62497

O

O

O

O

-60000
-30953

-858250
2625550

O

225QO
362109

O

5300
29223

156866
6324
3348

20925
O

1395
51400

1 116
2139
2790
1 116

465
O

7440
1209

14182
2790

O

8400
O

1600
O

7254
1395
5000

O

O

O

2260
21385
10010

O

O

O

4550
O

30953
3442147
-704800
-62497

O

O

O

O

-60000
:'30953

-858250
2583897
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Nedenfor vises detaljert budsjettfor tjeneste 221. Tallenefremkommer som rådmannens
budsjettforslag

Ansvar Art Tjeneste Beskrivelse
Cv:l'5tlOp:¡ttS'il;;~?'=~'~!"'':f,'t'~'~RÉÑ'iiÖLD~''::':!\"¡i~",jRl#""c"~,.'i;"m\'~~g~,'~'," ~'bA:--'" ... _!.u.:if:_-~:':":7f;i~'! -,":,', "- -' -iIfb.' dr ---,':jJev.;__...~__. - --',-,--,..~:_- ,'-0'.': ,d: ,', ,:""'¡, - .,'.' .,,--,:,,;;:.._~-, ~:..-,,~, -.~

5400 1010 2210 FAST LØNN 649780
5400 1022 2210 VIKAR VED SYKDOM 106 172

5400 1023 2210 VIKAR VED FERIE 52300
5400 1030 2210 EKSTRAHJELP 38202
5400 1090 2210 PENSJONER 115371
5400 1091 2210 PENSJONSINNSKUDD LÆRERE O

5400 1092 2210 GRUPPELIVSFORSIKRING OPPG.PL. 5100
5400 1096 2210 PENSJONSPREMIE AFP 9310
5400 1099 2210 ARBEI DSGIVERAVGI FT 49787
5400 1120 2210 RENHOLDSARTIKLER 53940
5400 1129 2210 ANNET FORBRUKSMATERIELL/RAVARER O

5400 1161 2210 KM. GODTGJØRELSE O

5400 1171 2210 VEDLIKEHOLD/SERVICE O

5400 1180 2210 ENERGI O

5400 1186 2210 PERSONIYRKESSKADEFORSI KRI NG O

5400 1188 2210 VAKT/ALARMTJENESTER O

5400 1195 2210 AVGIFTER, GEBYRER, LISENSER MV O

BYGGETJENESTER, VEDLIKEHOLD OG
5400 1230 2210 NYBYGG O

5400 1232 2210 VEDLIKEHOLD INVENTAR OG UTSTYR O

5400 1240 2210 SERVICEAVTALER OG REPERASJONER O

.5400 1429 2210 MOMS, GENERELL KOMPENSASJONSORDN. O

5400 2210 Sum utgifter 1 079962
5400 1710 2210 REFUSJON SYKEPENGER -100000
5400 1729 2210 REF. MOMS pALØPT I DRIFTSREGNSKAPET O

5400 2210 Sum inntekter -100000
5400 2210 Netto 979962

r 5300 : BYG(£VEDLIKEHOLP : : : = :i
5300 1010 2210 FAST LØNN 189649
5300 1090 2210 PENSJONER 25850
5300 1096 2210 PENSJONSPREMIE AFP 2086
5300 1099 2210 ARBEIDSGIVERAVGIFT 11 098
5300 1129 2210 ANNET FORBRUKSMATERIELL/RAVARER 2232
5300 1161 2210 KM.GODTGJØRELSE 4000
5300 1171 2210 VEDLIKEHOLDISERVICE 9300
5300 1180 2210 ENERGI 292400
5300 1185 2210 FORSIKRINGER BYGG OG ANLEGG 2850
5300 1186 2210 PERSONIYRKESSKADEFORSI KRI NG 2500
5300 1188 2210 VAKT/ALARMTJENESTER 32000
5300 1195 2210 AVGIFTER, GEBYRER, LISENSER MV 142380

BYGGETJENESTER, VEDLIKEHOLD OG
5300 1230 2210 NYBYGG 101 920
5300 1232 2210 VEDLIKEHOLD INVENTAR OG UTSTYR 20020
5300 1240 2210 SERVICEAVTALER OG REPERASJONER 14560
5300 1429 2210 MOMS, GENERELL KOMPENSASJONSORDN. 153703
5300 2210 Sum utgifter 1 006548
5300 1729 2210 REF. MOMS pALØPT i DRIFTSREGNSKAPET -153703
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5300
5300

¡t::::§5Q:O ¡:
5500
5500
5500
5500
5500
5500

2210 Sum inntekter -1537032210 Netto 852 845ti -=: ::i&,;ééÆiîßitDBilltr,\: -::Z...l.~!_1i
1231 2210 VEDLIKEHOLD UTEAREALER 58240
1429 2210 MOMS, GENERELL KOMPENSASJONSORDN. 14560

2210 Sum utgifter 72 800
1729 2210 REF. MOMS pALØPT i DRIFTSREGNSKAPET -14560

2210 Sum inntekter -145602210 Netto 58240
Dette er budsjetterte kostnader på tjeneste 221 for alle barnehager for 2013. Kostnadene
fordels etter en fordelingsnøkkel fordelt på regnskap 20 IL. Fordelingen vises i bildet under:

, _,___j.... ,__ ._____.' _____.__ __ _ ____ 'kor__rige_rtlcr~g~~~.,:~,._.._,L__, -___,___L, __._.__.____.___ _¡ . __o -- ! Regnskap 2011 Fordeling barnehager : i
r~r----------- ------..- --- -- -NeHë'22fõ' --.--,---.- t---Ãñdeïo--r

-.-.--'--.243ötHÄUANäÄRÑEHAGE ¡ --"'--"366126:'" ---14%t. '----0',--i ---- --253Ö:'kOsrìöË3A-RNEHÄGE-' -- -- O' ,---
i .----, ----2630: SüLlfJËüvfA'sÄRNäfÄGE i ----.~~=-_~=':-=.:~==.~~~~~6L=_~.'.T3'%t-- -.". -

t=::-:-' -:~~~~f~~l~~~R~\R~J~;s3~: '--':~~__'_____'_______"__1~~~~~~!__,___,~':~r~YîkIKö'SMÖ.-..

¡ _._.- '-'-'-323Õ;'ËT~TK~StÄD-BÃRNE'"HA(3-Ë""'~-'- ----~ .'--~-'" --'------.--..-"--.----...-.=2'956ã-f¡-.~.. ...._-_...._. - f1~eÆi ¡------ -~".."'--------~
¡----._---- ._-.__..._~-,--....I-." --_..-.,..~ --_.,--"--,-~ .-_...~- ~"._.---_.--, 2584608. 100 %1
t -.-

,_.._~...l-

¡
.. ",~-,-,-,~"" ._...1.-......--...- .,,_...- ~_.-._..... --...-~,-~.'---.__.-,.. .-"-" ----..

2430' HAUAN BARNEHAGE
-.:..- .-. ..- __,_o l. --_.-~..___~.'_ ... ..--...--..,_._____...._._..._

2530, KOSMO BARNEHAGE
263Õ1SULifJËTM'ÄsÄRNEH;Ö:GE" '.

,.....-._...._...._1. ....-. ._..~.___~_ _..._...__._..... ._._ .___. ,,_,___,"__'.._

2730,VALNESFJORD BARNEHAGE
280Õ\iESlKïiVRABÄRNEHAGE---.---..

. '323ÖTËRiksTÄb-sÄRNEFiAGE'--

¡ Fordeling hûdsjett 2013

--ro "-'Netto 221 Ö . ,
L.

---'-----.267879-;--
.. .L_

--.'--' .t

__,.~.L _._,,_
,

,

--í- .". -- ...- ._.....
,

.__,..__..__..'_' _...__..._.~'"_...__.,__.._..j.._.."....__.._ ..._",._. ". ..--1...

238400 i i
249~i9är---- - ~ - ---ro

-----."919'13:'- ____o ---r

-21'63'37" . _..-, '- .'-..-

1 891 047,
1-' ..,. --_.. -"'-'-
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, "'i(iñgërî forskjeíi på koìisëkve~sIi;stëif ög--rå~m¡lrirì bùdsj'eùfL._. ~..._. 'T ....__....__ _.. ,'-_""'__ . ._. oV" -." ._,-

Barnehager som havner over 25 % av gìennomsnittlige budsjetterte kostnader:

'Kõstnader pr heltidsplass
'Små .-
!Siör
'Alle

Kosmo
. ""¡tDIVïÖ!

r'#DIViÓ!
r #DIV/Oi

-Vaïnes~ordErikstad ; Hauan 'Vëstmyra' Sùlis
151 110,9' -143847:6:' 147'147;5. '150638,7 :-'3õ'2 57,9
83-9'50,5 ',- fg ~)"15,4 ¡--- 81'748',61 '-83--6'8"8,2" '1f3S-Õ96:6-;

111999,8' 101950,3' 97961,7: 103493,91 274126,8__.;c__ ____.._ _~.... _____'.. _._.._' '___j'. ----,.. ..-._.._-....~- -- --.-..--....-.

Gj.snitt
f56382,2

_. ...-._-_...._-_.._.

86879,0
110739,4

r"' --._-.

iÄv.¡( rrágjennomsniit(kr) .... .
'Små. ... ....f.
¡Stor
'Alle

_.1_

.'" -#DÌ\ïôl
';" #öiviô¡

, #DIV/OI '¡-- -

-5271,3
-2 928~5' .'.
1 260,5

:12 5?~¿.i.. __~r~~~,t;"
-6963,6 ' .5 130,4 .
-a 78,e,1i.. -12 T!L7J.

i

..._".--. .'..- .-..- ..i----.
-5743,4 ¡

.. -3 190,8 t

.. -7 245!~ ~

-- ~ - ._.- -
146191,7
81 :21~6

1.63 ~87,~ "
i

'ÀvJk fra gJ¡irinomsniit (%)L ..o :.------
¡Små" - ... ;" #Div/oi- ; -3 %, -8 % -6%:-4%1 93 %
'sior ------ -- .. r 7¡òïviof'r- - --~3% ' -8 °l;; -' ..... -:6 %r- -'40/0' .. - 'g3 %.. .
! A!IEl,u ' #DIV ¡O! .; u.__. 1 %: ...-,8 eyL. __ ~!Z~J. _,' -7" 'Y~____1~~

Figur 6 viser kostnadsbilde pr barnehage uten vekting for små barn. Viser at Sulitjelma ligger over 25 %
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C--"'T~ "_____._~.---- - ___o -~_._---- ._--~-----'-'--- --, --~. ---~~-.-' -~. ---.,--:-_.,

- -.-,-.-,....,-... . ..--,-----. -- . ----- --:--.----.---.f.,.----.. +..-----,----
¡Kosnader pr heltidsplass ,Kosmo ¡Valnesfjord ¡Eriksta~ ,Hauan .Vestmyra' iSulis ¡Gj,snitt
¡Små.'---- ..-. - --'r¡DIVTòr-r-S395Ò;S-179915ÆT-U74a,6.c'-83688,2! '---f6ilÕ9~6r-- 86Sjg;if
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Figur 7 Viser kostnadsbilde pr barnehage inkludert vekting. Viser fortsatt at Sulitjelma barnehage ligger over 25 %
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Vedlegg 3 Side 15 av 15

Oversikten viser resultatet av ulike beregningsgrunnlag for forslag til budsjetterte
tilskuddssatser for 2013. I saksfremlegget er det tilskuddssatser basert på at Sulitjelma
barnehage ikke er med i beregningsgrunnlaget som er brukt, da utregning viser at budsjett
Sulitjelma er over 25 % av gjennomsnittlig budsjetterte driftskostnader.

Pr oppholdstime Pr heltidsplass
Barn 0-2 år 87,30 188500,00
Barn 3-6 år 44,25 95500,00

Pr oppholdstime Pr heltidsplass
Barn 0-2 år 85,16 183879,88
Barn 3-6 år 43,58 94071,45

ifht nasjonale

-2,5 %

-1,5 %

Pr oppholdstime Pr heltidsplass i

Barn 0-2 år 77,22 166743,08
Barn 3-6 år 40,03 86407,34

fht nasjonale

-11,5 %

-9,5 %

eks sulis

-9,3 %

-8,1 %

Pr oppholdstime Pr heltidsplass
Barn 0-2 år 84,39 182213,44
Barn 3-6 år 43,13 93110,78

ifht
nasjonale

-3,3 %

-2,5 %

med tiltak

-0,91 %

-1,02 %

Pr oppholdstime Pr heltidsplass
Barn 0-2 år 76,16 164447,80
Barn 3-6 år 39,48 85209,10

ifht
nasjonale

-12,8 %

-10,8 %

med tiltak

-1,38 %

-1,39 %

eks sulis

-9,7 %

-8,5 %



Vedleg~ LI

Forskrift om likeverdig behandling ved tideling av offentlge tilskudd til ikke-
kommunale barnehager

Hjemmel: Fastsatt ved kgL.res 29. oktober 2010 med hjemmel i lov 17.juni 2005 nr. 64 om barnehager § 14
tredje ledd. Fremmet av Kunnskapsdepartementet.
Endringer: Endret ved forskrifter 6 juni 2011 nr. 584, 10 juni 2011 nr. 581, 22juni 2012 nr. 635.

§ 1. Formål og virkeområde

Forskriften skal sørge for at godkjente ikke-kommunale barnehager behandles likeverdig
med kommunale barnehager ved tildeling av offentlige tilskudd.

Forskriften gjelder ved kommunens tildeling av tilskudd til godkjente ikke-kommunale
barnehager etter barnehageloven § 14 første og andre ledd.

§ 2. Kommunens ansvar

Kommunen skal sørge for at godkjente ikke-kommunale barnehager i kommunen
behandles likeverdig med kommunale barnehager ved tildeling av offentlige tilskudd til
ordinær drift etter denne forskriften. Kommunen skal dokumentere at tildelingen skjer i
samsvar med denne forskriften.

§ 3. Det kommunale tilskuddet til ordinær drif

Det kommunale tilskuddet skal dekke kostnader til ordinær drift i barnehagen som ikke
dekkes av andre offentlige tilskudd og foreldrebetaling. Kostnader til ordinær drift omfatter
driftskostnader, kapitalkostnader og administrasjonskostnader.

Det samlede offentlige tilskuddet til ikke-kommunale barnehager skal utgjøre samme
andel av den gjennomsnittlige offentlige finansieringen av tilsvarende kommunale barnehager
som året før. Tilskuddet skal utgjøre minimum 92 prosent av det som tilsvarende kommunale
barnehager i gjennomsnitt mottar i offentlig finansiering.

Kommunen har ikke plikt til å gi tilskudd slik at det samlede offentlige tilskuddet ti den
ikke-kommunale barnehagen overstiger det tilsvarende kommunale barnehager i gjennomsnitt
mottar i offentlig finansiering. Der den ikke-kommunale barnehagen har lavere
foreldrebetaling enn i tilsvarende kommunale barnehager, har kommunen ikke plikt til å
dekke differansen.

Tilskuddet skal begrenses oppad til at den ikke-kommunale barnehagen ikke får tilskudd
for flere barn enn det er plass til innenfor barnehagens godkjenning. Store aktivitetsendringer
i den ikke-kommunale barnehagen medfører at kommunen må beregne tilskuddet til
barnehagen på nyt.

o Endret ved forskrifter 6 juni 2011 nr. 584 (i kraft 1 aug 2011), 22juni 2012 nr. 635 (i kraft 1 aug 2012).

§ 4. Tilskudd til drifskostnader

Kommunen skal gi tilskudd til driftskostnader i godkjente ikke-kommunale barnehager.
Tilskuddet skal beregnes ut i fra gjennomsnittlige budsjetterte driftskostnader per heltidsplass



i tilsvarende kommunale barnehager. Kommunale barnehager med budsjetterte
driftskostnader som er minimum 25 prosent høyere enn gjennomsnittlige budsjetterte
driftskostnader i tilsvarende kommunale barnehager kan holdes utenfor grunnlaget for
beregningen. Kommunen skal gi et påslag for administrasjonskostnader på fire prosent av
gjennomsnittlige budsjetterte driftskostnader i tilsvarende kommunale barnehager.
Kommunen skal fastsette tilskuddssatser ti driftskostnader per heltidsplass. Satsene skal
beregnes i samsvar med forholdstall for finansiering av plasser for barn over og under tre år
fastsatt av departementet.

Det skal være egne satser per heltidsplass for ordinære barnehager, familebarnehager og
åpne barnehager. For ordinære barnehager og familebarnehager skal det setteS én sats for
barn over tre år, og én sats for barn under tre år. For åpne barnehager skal det settes én felles
sats gjeldende for barn over og under tre år. Kommunen skal dokumentere hvordan
tilskuddssatsene er beregnet.

Kommunen skal kunngjøre forslag ti tilskuddssatser i forbindelse med at årsbudsjettet
legges ut ti alminnelig ettersyn, og skal før 1. februar i budsjettåret underrette de ikke-
kommunale barnehagene om fastsatte tilskuddssatser for driftskostnader.

Kommuner som ikke har kommunale ordinære barnehager, familebarnehager eller åpne
barnehager, skal benyte nasjonale gjennomsnittssatser for tilskudd til driftskostnader fastsatt
av departementet ved beregningen av tilskudd til driftskostnader til ikke-kommunale
barehager.

o Endret ved forskrift 10 juni 2011 m. 581 Ci kraft 1 aug 2011).

§ 5. Tilskudd til kapitalkostnader

Kommunen skal gi tilskudd til kapitalkostnader i godkjente ikke-kommunale barnehager
per heltidsplass.

Kommunen velger om den vil gi tilskuddet ut i fra gjennomsnittlige kapitalkostnader per
heltidsplass i egne tilsvarende kommunale barnehager, eller om den vil benytte nasjonale
gjennomsnittssatser for kapitaltilskudd fastsatt av departementet.

Der kommunen gir tilskuddet ut fra gjennonisnittlige kapitalkostnader i egne tilsvarende
kommunale barnehager skal det være én sats for ordinære barnehager, én for
familebarnehager og én sats for åpne barnehager. Kommunen skal dokumentere hvordan
tilskuddssatsene er beregnet.

Kommunen skal kunngjøre forslag ti tilskuddssatser i forbindelse med at årsbudsjettet
legges ut til alminnelig ettersyn, og skal før 1. februar budsjettåret underrette de ikke-
kommunale barehagene om fastsatte tilskuddssatser for kapitalkostnader.

Kommunen kan gi ekstra tilskudd ti kapitalkostnader til ikke-kommunale barnehager
med høye kapitalkostnader.

§ 6. Reduksjon av kommunalt tilskudd



Kommunen kan redusere det kommunale tilskuddet dersom barnehagen foregående
regnskapsår hadde vesentlig lavere bemanning eller lønnskostnader per årsverk enn det som
er vanlig i tilsvarende kommunale barehager og eier av barnehagen hadde avsatt urimelig
utbyte eller tatt ut urimelig godtgjørelse for egen eller nærståendes arbeidsinnsats i
barehagen.

Med urimelig utbyte og arbeidsgodtgjørelse menes at normal kompensasjon for arbeid
og kapitalinnsats i barnehagen overstiges.

Reduksjonen i det kommunale tilskuddet skal stå i forhold til den kostnadsbesparelsen
barnehagen har, jf. første ledd.

§ 7. Opplysningsplikt

Eiere av ikke-kommunale barehager skal 15. desember hvert år rapportere om antall
barn, baras alder og oppholdstid i barnehagen på skjema fastsatt av departementet.
Rapporteringen danner grunnlag for utmålingen av kommunalt tilskudd året etter. Kommunen
kan bestemme at slik rapportering skal gjøres ved flere tidspunkter i året, og hva som skal til
for at tilskuddet skal endres i løpet av året. Dette skal fastsettes i lokale retningslinjer.

Ike-kommunale barnehager som i løpet av året har store aktivitetsendringer, blant annet
opprettelse eller nedleggelse av avdeling eller større gruppe, skal melde fra ti kommunen.

§ 8. Endringer i grunnlaget for de kommunale tilskuddssatsene

Kommunen skal én gang per år fatte vedtak om tilskudd til ikke-kommunale barnehager i
samsvar med § 4 og § 5.

Kommuner som i løpet av året endrer bevilgningene til ordinær drift i kommunale
barnehager, skal samme året fatte vedtak om etterjustering av tilskudd til ikke-kommunale
barnehager.

Dersom kommunens regnskap viser at forbruket i de kommunale barnehagene avviker fra
det som lå til grunn for fastsettelsen av tiskuddssatsene etter § 4 og § 5, skal kommunen i
forbindelse med kommunestyrets årlige fastsettelse av årsregnskapet fatte vedtak om
etterjustering av tilskudd til ikke-kommunale barnehager. Etterjustering av tiskudd det er
fattet vedtak om i samsvar med andre ledd skal hensyntas.

§ 9. Vilkår for kommunalt tilskudd

Kommunen kan sette rimelige og relevante vilkår knytet til barnehagedriften for
kommunalt tilskudd.

§ 10. Tilbakebetaling

Barnehager som i løpet av året mottar høyere tilskudd enn den har krav på, skal etter
vedtak fra kommunen enten tilbakebetale et tilsvarende beløp eller fà trkket fra beløpet ved
senere eller neste års utbetaling av tilskudd.

§ 11. Refusjon av kostnader knyttet til barnfra andre kom'muner



r--

Kommuner som har ikke-kommunale barnehager med barn som er bosatt i en annen
kommune, har rett til refusjon for kostnader til ordinær drift som ikke dekkes av
foreldrebetalingen og andre offentlge tiskudd fra kommunen der barnet er bosatt. Refusjonen
skal baseres på nasjonale gjennomsnittssatser for tilskudd til driftskostnader og
kapitalkostnader fastsatt av departementet.

§ 12. Klage til jjlkesmannen

Eier av ikke-kommunal barnehage kan påklage kommunens vedtak om tildeling av
tilskudd etter denne forskriften til fylkesmannen.

§ 13. Endringer i forskrifen

Departementet kan øke minimumsforpliktelsen i § 3 andre ledd i samsvar med gjeldende
års budsjettvedtak.

§ 14.1kraftsetting

Forskrìften trer i kraft 1. januar 2011. Fra Samme tidspunk oppheves forskrift 19. mars
2004 nr. 539 om likeverdìg behandling av barehager i forhold til offentlige tiskudd.


